
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY DRZYCIM

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny i rozpatrzenia ofert złożonych w wyniku 
otwartego konkursu nr 1/2018 na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania sportu na terenie gminy Drzycim w 2018 roku.

Na podstawie art. 3 ust. 3 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817, ze zm.) oraz art. 30, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję konkursową do oceny i rozpatrzenia ofert złożonych w wyniku otwartego 
konkursu ofert nr 1/2018 ogłoszonego w dniu 29 grudnia 2017 r., w składzie: 1/ Przemysław Zaraś - 
Przewodniczący   2/ Aleksandra Lubińska-Gajda- członek   3/ Daniel Pożoga – członek   4/ Tadeusz 
Gajewski - członek   5/ Damian Sobacki - członek

§ 2. Komisja konkursowa działa na podstawie regulaminu pracy określonego Zarządzeniem Nr 9/2018 
Wójta Gminy Drzycim z dnia 07.02.2018 r.

§ 3. Ustalić formularz oceny punktowej służący do oceny merytorycznej złożonych ofert, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert z zastosowaniem 
kryteriów wymienionych w ogłoszeniu o konkursie ofert nr 1/2018, wezwanie oferentów do dokonania 
ewentualnych uzupełnień merytorycznych oraz przedstawienie propozycji rozstrzygnięcia konkursu.

§ 5. Z czynności wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia komisja sporządzi protokół najpóźniej do 
23.02.2018 r.

§ 6. Po sporządzeniu protokołu komisja ulega rozwiązaniu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Drzycim

mgr Waldemar Moczyński

Id: 5369E3B2-2A20-4988-A338-0200C4E4972C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2018

Wójta Gminy Drzycim

z dnia 7 lutego 2018 r.

FORMULARZ  OCENY  PUNKTOWEJ  OFERTY

…………………………………………………………………………………………………..

Nazwa organizacji lub podmiotu składającego ofertę

…………………………………………………………………………………………………

Nazwa zadania

Nr konkursu:     1/2018 Skala 
punktowa

Liczba punktów
przyznanych

Kryteria merytoryczne
1. Celowość oferty, jej zakres rzeczowy, zasięg i zgodność z ogłoszeniem 

o konkursie ofert. 0 - 4

2. Posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz 
potencjału ludzkiego, ekonomicznego i rzeczowego. 0 - 3

3. Zgodność oferty ze statutem i innymi dokumentami źródłowymi 
dotyczącymi oferenta. 0 - 3

4. Osiągnięcia i doświadczenie wnioskodawcy w realizacji 
proponowanego lub podobnego projektu. 0 - 3

5. Pozyskanie do współpracy i współfinansowania projektu organów 
samorządu, administracji rządowej oraz innych partnerów publicznych 
i prywatnych.

0 - 3

6. Posiadanie niezbędnych zezwoleń, upoważnień i decyzji wymaganych 
przy realizacji zadania. 0 - 1

7. Rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym wielkość i celowość 
wnioskowanej dotacji, porównanie jej z planowanymi 
dofinansowaniami innych podmiotów, a także z możliwymi do 
uzyskania efektami merytorycznymi i rzeczowymi.

0 - 5

8. Rzetelność i terminowość wykonywania i rozliczania zadań 
finansowanych z budżetu gminy. 0 - 3

Maksymalna ilość punktów:
25 X

Suma punktów przyznanych przez oceniającego:
X

Uwagi oceniającego:

 Podpis oceniającego członka Komisji:

……………………………………

Drzycim, dnia ……………………..

Id: 5369E3B2-2A20-4988-A338-0200C4E4972C. Podpisany Strona 1




